
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 128
14.08.2023 року
м.Бібрка
Про перенесення черговості на одержання жилого приміщення 
- дитини-сироти О.Багрія, терміном на один рік

  Враховуючи  заяву О.Багрія посвідчену приватним нотаріусом Стрийського районного
нотаріального округу Львівської області від 03.08.2023 року, керуючись ст.44 Житлового
Кодексу  України, п.43 Постанови «Про  затвердження  Правил  обліку  громадян,  які
потребують поліпшення  житлових умов,  і  надання  їм жилих приміщень в Українській
РСР», Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Перенести черговість на одержання жилого приміщення - дитини-сироти Багрія Олексія
Євгеновича,  20.10.2006 року  народження,  жителя  с.Волове, вул.Зелена,  2,  Львівського
району Львівської області, терміном на один рік на підставі заяви посвідченої приватним
нотаріусом  Стрийського  районного  нотаріального  округу  Львівської  області  від
03.08.2023 року.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ. 

       Бібрський міський голова                                               Роман ГРИНУС 


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

